385

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
M I N A S    G E R A I S

PORTARIA Nº 383/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas

atribuições legais e com base no Anexo I da IN 04/2017 e Boletim n. 8/2019 – SICOM,

ambos do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, e LC Estadual 102/2008;

R E S O L V E:

nomear  os  servidores  Adriana  de  Araújo  Nogueira,  Claudia

Alves  Ribeiro  e  Miryan  Santos  Rezende  Nunes  para  procederem  a  conferência  do

inventário físico, dos valores e materiais  em almoxarifado,  bens patrimoniais  em uso,

estocados,  cedidos  e  recebidos  em  cessão  desta  Casa  Legislativa,  no  dia  31  de

dezembro de 2022 .

Câmara Municipal de Ipatinga, 30 de dezembro de 2022.

Antônio José Ferreira Neto
PRESIDENTE

Antônio N

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 03 jan 2023 às 12:41:56
Identificação: #a23f29103a9f6f7dd190ed1a374a90790aea15f68726bb0a4

Página de assinaturas

Antônio N
Antônio Neto

837.487.846-00
Signatário

HISTÓRICO

30 dez 2022
14:02:17

Setor de Pessoal CMI criou este documento. (E-mail: pessoal@camaraipatinga.mg.gov.br)

03 jan 2023
12:41:50

Antônio José Ferreira Neto  (E-mail: ver.toninho@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 837.487.846-00)
visualizou este documento por meio do IP 179.135.124.61 localizado em Pouso Alegre - Minas Gerais -
Brazil.

03 jan 2023
12:41:56

Antônio José Ferreira Neto  (E-mail: ver.toninho@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 837.487.846-00)
assinou este documento por meio do IP 179.135.124.61 localizado em Pouso Alegre - Minas Gerais - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #ff1bf21708e9c9a5578951b265c80c3caf24ca83dd3fa80f74460d78c84b6a6c

https://valida.ae/a23f29103a9f6f7dd190ed1a374a90790aea15f68726bb0a4

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/a23f29103a9f6f7dd190ed1a374a90790aea15f68726bb0a4
https://valida.ae/a23f29103a9f6f7dd190ed1a374a90790aea15f68726bb0a4

		2023-01-03T16:42:08-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade